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Stromabnehmer
Schraube

Puffer

Schraube
Beleuchtungsplatine
Motor

Klammer
Heizleitung
Steuerleitung
Drehgestell vorn
Drehgestell hinten
Haftreifen
Kupplung
Schraube
Lautsprecher

Kupplungshak.u.Bremsschl.

E313 046
E19 8002 28
E192 695
E197035 28
E305 461
E117 504
E13 148100
E183 939
E305 283
E322 873
E322 875
E12 2258 00
E171 694
E305 282
E305 116
E180 834

Hinweis: Einige Teile werden nur ohne oder mit anderer Farbgebung angeboten.
Teile, die hier nicht aufgefiihrt sind, kdnnen nur im Rahmen einer Reparatur im Mérklin-

Reparatur-Service repariert werden.
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